济开管办字〔2021〕20号

济宁经济技术开发区党政办公室
关于公布2020年度济宁经济技术开发区规上和
规下工业企业“亩产效益”评价结果的通知

疃里镇、马集镇人民政府，区直各部门、各派驻机构，区属各企业：
为进一步优化资源要素配置，加快工业企业转型升级，根据省、市“亩产效益”评价改革工作要求，结合我区实际，对全区2020年度规上和规下工业企业进行“亩产效益”分类综合评价。通过企业填报、部门审核、企业确认、评价测算，形成评价结果，经公示无异议，现将评价结果予以公布。

附件：1. 2020年度济宁经济技术开发区规上工业企业
“亩产效益”评价结果
2. 2020年度济宁经济技术开发区规下工业企业
“亩产效益”评价结果

济宁经济技术开发区党政办公室
                            2021年7月15日

（此文件公开发布）

附件1

2020年度济宁经济技术开发区规上工业企业
“亩产效益”评价结果

	统一社会信用代码
	企业名称
	等级

	913708290713031724
	济宁嘉华创展建材有限公司
	A

	913708006944105991
	山东光大线路器材有限公司
	A

	91370800065937806A
	济宁经济开发区浩宇脱硫剂有限公司
	A

	91370829MA3RHHDM9Y
	嘉祥县张佳纺织有限公司
	A

	91370800785037988T
	济宁鑫源缝纫制品有限公司
	A

	913708007710099193
	济宁易成手套有限公司
	A

	913700007232800428
	山东新河矿业有限公司
	A

	91370800773170175K
	山东神力索具有限公司
	A

	913708297710156229
	欣格瑞（山东）环境科技有限公司
	A

	91370829564069310E
	山东莱特光电科技有限公司
	A

	91370800MA3MJGRB15
	山东艾克索仑电气有限公司
	A

	91370800MA3DF7UA88
	济宁市汇聚建材有限公司
	A

	913708000590388553
	[bookmark: _GoBack]嘉吉动物营养饲料（济宁）有限公司
	A

	91370829312940376G
	山东智联人防工程设备有限公司
	A

	91370800788473267W
	济宁市爱克森服装有限责任公司
	A

	9137080076872257XQ
	济宁宏远钢结构有限公司
	B

	91370800790376570W
	山东瑞祥模具有限公司
	B

	91370800MA3M90538P
	济宁易正纺织厂
	B

	91370829MA3RD2UH3C
	济宁嘉钰纺织科技有限公司
	B

	913708297657692333
	济宁运河机械有限公司
	B

	91370829MA3CT01R98
	嘉祥县金鑫棉业有限公司
	B

	91370811MA3FD66878
	山东凯诺尔机电工程有限公司
	B

	统一社会信用代码
	企业名称
	等级

	913708296954293630
	山东嘉源塑胶科技股份有限公司
	B

	913708005625362373
	济宁金牛重工有限公司
	B

	91370800726226375E
	山东鲁能光大电力器材有限公司
	B

	91370800MA3CFXBX54
	济宁恒大复合板材有限公司
	B

	91370800587181962R
	山东格瑞水务有限公司
	B

	91370800561403774L
	济宁华宇金属制品有限公司
	B

	91370800312826477H
	济宁中祥金属制品有限公司
	B

	91370829591361667U
	济宁高山商品混凝土有限公司
	B

	913708296693473644
	济宁经济开发区天宇钢管有限公司
	B

	91370800312851496K
	山东海全新能源科技有限公司
	B

	91370829793918435M
	嘉祥县嘉鑫工程机械有限公司
	B

	91370811MA3EPHNUX5
	山东纳鑫新能源有限公司
	B

	91370800599259990A
	山东瑞能新能源有限公司
	B

	913708005533777136
	圣道天德电气（山东）有限公司
	B

	91370829587157313T
	济宁公信食品有限公司
	B

	91370800788482323J
	济宁市华祥石墨制品有限公司
	B

	913708004942524347
	济宁市美盛玻璃有限公司
	B

	913708000851459962
	济宁经济开发区冠宇钢管有限公司
	B

	91370800726701711U
	济宁市嘉兴包装有限责任公司
	B

	91370800674523924W
	济宁彤辉特种焊材有限公司
	B

	91370800MA3NN865XH
	山东圣泰织造有限公司
	B

	9137080074784587X7
	济宁市龙浩钢管制造有限公司
	B

	91370800052393803E
	济宁欧隆众鑫商品混凝土有限公司
	C

	913708003070411497
	山东连环机械科技有限公司
	C

	91370829MA3C0YFW3P
	济宁久邦重工机械有限公司
	C

	913708003344600158
	济宁经济开发区金丰管业有限责任公司
	C

	91370800792460370D
	济宁华隆机械制造有限公司
	C

	9137080076577979XW
	济宁市金龙管业有限公司
	C

	统一社会信用代码
	企业名称
	等级

	91370829062997969C
	山东沃尔斯铜铝业有限公司
	C

	9137080077102879X6
	济宁山水水泥有限公司
	C

	91370800MA3D2N6Y41
	济宁世通经开纺织有限公司
	C

	91370800MA3F19R83J
	济宁经济开发区东凯机械有限公司
	C

	913708290951055848
	济宁天力建筑设备有限公司
	C

	91370800MA3EHWD163
	济宁海推重工科技有限公司
	C

	9137080006594335X5
	伟龙食品有限公司
	C

	91370829MA3C3W1F6W
	济宁经济开发区信豪金属科技有限公司
	C

	913708002671953613
	济宁市长城挂面有限责任公司
	C

	913708000951022602
	济宁万泰电气设备有限公司
	C

	91370800668050657K
	济宁金海洋新能源科技有限公司
	C

	913708005625187257
	济宁福康机械加工有限公司
	C

	91370800562519605N
	济宁经济开发区鸿宇金属制品有限公司
	C

	913708291662816661
	济宁经济开发区五洲水泥有限公司
	C

	91370829MA3C03FX72
	济宁经济开发区亿能钢构有限公司
	C

	913708297061021562
	山东润扬石墨科技有限公司
	C

	91370800MA3CEATD81
	济宁市惠德金属制品有限公司
	C

	91370800MA3FDF0H7J
	山东楷益塑业科技有限公司
	C

	91370829312849126E
	济宁钰昌金属制品有限公司
	C

	913708005543969169
	山东海晴工程机械制造有限公司
	C

	91370800MA3Q4XX08F
	济宁涵渝纺织有限公司
	C

	913708007720694540
	济宁市宁宇聚氨酯有限公司
	D

	913708296792181446
	山东欧亚专用车辆有限公司
	D

	913708297061141063
	济宁高新技术开发区永丰化工厂
	D

	91370829312849249F
	济宁富华金属制品有限公司
	D

	91370829059048244M
	嘉祥锦绣城有限公司
	T

	91370800165959535J
	华能嘉祥发电有限公司
	T

	913708000549556974
	济宁经济开发区华润燃气有限公司
	T

附件2

2020年度济宁经济技术开发区规下工业企业
“亩产效益”评价结果

	统一社会信用代码
	企业名称
	等级

	913708117266813272
	山东泰丰工程集团有限公司
	A

	913708007903632787
	山东嘉合塑胶制品有限公司
	A

	91370800MA3N8G4D28
	济宁民祥制衣有限公司
	A

	91370800670517404T
	济宁市三利手套有限公司
	A

	913708006601835001
	济宁市华盛石墨制品有限公司
	A

	913708007763034394
	济宁亿利达金属制品有限公司
	A

	91370800069989494L
	济宁博强数控机械有限公司
	A

	91370800MA3CB88U1X
	济宁市诚意塑料包装有限公司
	A

	91370811587182711B
	山东天和环保工程有限公司
	A

	91370811587156169W
	山东济宁华盾门业有限公司
	A

	91370829550912565H
	济宁经济开发区国安石业有限公司
	A

	91370800689487073M
	济宁市美绮源服饰有限公司
	A

	913708293262195634
	山东佰斯德电力科技有限公司
	A

	91370800565222831Q
	济宁荣鑫纺织品有限公司
	A

	913708117628761808
	山东东达机器有限公司
	A

	91370800570463103J
	济宁卓尔筛网有限公司
	B

	913708007498680474
	济宁泰通经贸有限公司
	B

	913708003344763918
	山东润富源食品有限责任公司
	B

	91370800MA3CGD3A7D
	山东金通源塑料制品有限公司
	B

	91370800675539995G
	山东瑞诚电气有限公司
	B

	913708297292586984
	济宁市科瑞新型门窗有限公司
	B

	913708005860744874
	济宁强科管防材料有限公司
	B

	统一社会信用代码
	企业名称
	等级

	91370800669307848T
	济宁经济开发区麟城水泥有限公司
	B

	91370800310309513H
	济宁金祥金属制品有限公司
	B

	9137082934928080XB
	济宁思博特运动制品有限公司
	B

	91370800565225178G
	济宁明山机械配件有限公司
	B

	913708000769620622
	山东凯利特机械有限公司
	B

	913708006872090105
	山东济宁蓝天恒基锅炉有限公司
	B

	91370800080871569Y
	济宁大磨建材有限公司
	B

	913708007871593647
	济宁中泰电气制造有限公司
	B

	91370800777429455D
	济宁圣泰机电制造有限公司
	B

	91370800MA3CTNAWXA
	山东天弘重工有限公司
	B

	913708007763456980
	济宁安联轻工机械有限公司
	B

	91370800053442750F
	济宁航旺门业有限公司
	B

	91370800706102789F
	嘉祥县机械厂有限公司
	B

	913708007648065302
	济宁海腾机电科技有限公司
	B

	913708000713249424
	济宁市成业机械制造有限公司
	B

	91370800MA3CGD3PXY
	济宁经济开发区金亿重工有限公司
	B

	91370800328440608R
	济宁晶鹏新能源有限公司
	B

	91370800583076380L
	济宁国环电力循环科技有限公司
	B

	91370800MA3ERBFP2U
	济宁成骏编织袋有限公司
	B

	91370800748967932U
	济宁霞美制衣有限公司
	B

	91370800566730846M
	山东祥发电线电缆有限公司
	B

	913708005614237757
	济宁市景昊机械制造有限公司
	B

	91370800MA3C71P97H
	济宁市恒巨钙业有限公司
	B

	913708006954286009
	济宁乐意印务有限公司
	C

	913708000779518676
	山东禾本堂生物科技有限公司
	C

	91370800557866290F
	济宁鸿源机械配件有限公司
	C

	91370829MA3BYA8M67
	济宁荣晟服装有限公司
	C

	913708000871526558
	济宁经济开发区金桥特种电缆有限公司
	C

	统一社会信用代码
	企业名称
	等级

	913708295543597870
	济宁金源塑胶有限公司
	C

	91370800681746464E
	济宁晶新碳素科技有限公司
	C

	91370800MA93BKTN3J
	山东博时达生物质能有限公司
	C

	91370800065946438D
	济宁环宇工程机械有限公司
	C

	91370811MA3F7R120T
	山东途顺交通设施有限公司
	C

	913708296644183974
	济宁市运河物资再生利用有限公司
	C

	91370800739280493P
	济宁佳华电子材料有限公司
	C

	913708296817376132
	山东海乐新能源科技有限公司
	C

	91370800L07896316N
	济宁经济开发区创新钢管厂
	C

	91370800493257938X
	济宁三昌金属容器制造有限公司
	C

	913708005614410929
	济宁经济开发区恒光机械加工有限公司
	C

	9137080055520324X4
	山东诚祥炭素制品有限公司
	C

	91370800557859410G
	济宁陶味特生物科技有限公司
	C

	91370800MA3DEG1F3K
	济宁诚弘机械有限公司
	C

	913708003126165099
	山东华屹环境科技工程有限公司
	C

	913708005509471352
	济宁祥通钢管制造有限公司
	C

	91370829597818605D
	济宁创洁环卫设备有限公司
	C

	913708005716611874
	济宁诚兴机械有限公司
	C

	91370800493737069E
	济宁晨曦新型墙体材料有限公司
	C

	91370829493027809W
	山东福润康工程机械有限公司
	C

	913708000534249748
	济宁润扬光伏科技有限公司
	C

	91370800349087030K
	济宁市亿博电子科技有限公司
	C

	913708005589083331
	济宁环宇机电有限责任公司
	C

	91370800065942779Q
	济宁经济开发区润福源制冰有限公司
	D

	91370800761883688B
	济宁市同济烟气脱硫剂配送有限公司
	D

	9137080007799447X9
	济宁瑞特石油科技有限公司
	D

	913708295804106388
	济宁圣佳光电科技有限公司
	D

	91370800057947043R
	济宁中石油昆仑能源有限公司经济开发区分公司
	T

— 8 —

	济宁经济技术开发区党政办公室               2021年7月15日印发